ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 018/GV/EOJ/2019 Nova Mamoré, 18 de março de 2019.

A Sua Excelência
ELMERSON LIRA DA CRUZ
MD. Superintendente do SENAR
PORTO VELHO -  RO

Prezado senhor,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente

expediente solicitar de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de

disponibilizar para comunidade do Distrito do Palmeiras curso de corte e costura e

demais outros cursos. É importante frisar que a referida solicitação se faz em

virtude da necessidade de qualificar profissionais para atender a demanda do distrito

e assim colaborar na renda familiar dos profissionais interessados em se qualificar.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero votos de

estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

EDIVALDO OLIVEIRA DE JESUS -  IRMÃO IDE
VEREADOR DO PSDB

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br